平成 22 年 10 月７日

各 位

会 社 名 フジコピアン株式会社

本社所在地 大阪市西淀川区御幣島五丁目4番 14号

代 表 者 名 代表取締役社長 赤城 貫太郎

（コード ７９５７ 大証２部)

問 合 せ 先 上級執行役員管理部長 近藤 喜章

電 話 番 号 06-6471-7071

取締役の訃報および異動ならびに減員に関するお知らせ

弊社 常務取締役の本出壯太郎が喉頭癌のため、平成 22 年 10 月４日に逝去いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでご通知申し上げます。

あわせて、これに伴う取締役の異動ならびに減員について、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．訃報の概要等

１．氏 名 本 出 壯 太 郎（ほんで そうたろう）

昭和 24 年３月 30 日生 享年 61 歳

２．逝 去 日 平成 22 年 10 月４日

Ⅱ．取締役の異動および減員

本出壯太郎は、逝去に伴い取締役を退任となり、弊社取締役は現在より１名減員の３名となり

ます。

以 上

seiji-sakae
財務会計基準機構